6.02 批准2019年度采购动力预计金额5472万元 √

6.03 批准2019年度采购成品油预计金额4310万元 √

6.04 批准2019年度销售化工产品预计金额74,662万元 √

7.00

关于支付 2018�年度审计报酬和聘请 2019�年度审计机构

的报告

√ 作为投票对象的子议案数：(2)

7.01 支付2018年度审计报酬56万元 √

7.02 续聘中审华为2019年度审计机构 √

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□ 可以 □ 不可以

本授权委托书有效期限：自本授权委托书签署之日起至本次股东大会结束止。

委托人签名(法人股东加盖公章)：

委托日期：2019年6月 日

证券代码：

002617

证券简称：露笑科技 公告编号：

2019-084

露笑科技股份有限公司关于同一控制下企业合并调

整合并报表财务数据的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、 调整事项概述

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月30日收到中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会” ）核发的《关于核准露笑科技股份有限公司向深圳东方创业投资有限公司等发行股

份购买资产的批复》（证监许可 [2019]849号）， 核准公司向深圳东方创业投资有限公司发行259,915,

384股股份，向嘉兴金熹投资合伙企业（有限合伙）发行61,884,615股股份，向珠海横琴宏丰汇投资合伙

企业（有限合伙）发行30,942,307股股份，向董彪发行18,565,384股股份购买顺宇洁能科技有限公司

（以下简称“顺宇科技” ）92.31%股权。 截至2019年5月7日，顺宇科技已办理完毕92.31%股权的过户手

续， 并取得北京市工商行政管理局房山分局向顺宇科技核发的 《营业执照》（统一社会信用代码：

91140200MA0GU5G00H），相应的股权持有人已变更为露笑科技，露笑科技持有顺宇科技100%股权。

鉴于参与合并的双方顺宇科技、露笑科技在合并前后较长时间（1年以上）都受露笑集团的控制，且

该控制并非是暂时性，因此，公司收购上述股权认定为同一控制下的企业合并。经公司第四届董事会第二

十五次会议、第四届监事会第十八次会议审议通过，根据《企业会计准则》的相关规定，公司按照同一控

制下企业合并的相关规定对财务数据进行调整。

二、本次调整的相关科目及财务数据

公司按照上述规定，对截至2019年3月31日止财务报表相关财务数据进行了追溯调整，调整前后有

关情况见下表：

1、2019年3月31日合并资产负债表期末数追溯调整如下

单位：元

项目

2019年3月31日期末数

调整数

追溯前 追溯后

货币资金 582,588,236.62 681,967,237.28 99,379,000.66

交易性金融资产 194,000,000.00 194,000,000.00 -

应收票据及应收账款 1,789,481,575.90 1,979,985,081.76 190,503,505.86

其中：应收票据 226,035,302.85 231,225,302.85 5,190,000.00

应收账款 1,563,446,273.05 1,748,759,778.91 185,313,505.86

预付款项 35,576,472.72 41,024,969.40 5,448,496.68

其他应收款 55,818,382.98 114,503,867.19 58,685,484.21

存货 333,119,228.42 333,122,495.92 3,267.50

一年内到期的非流动资产 75,449,315.90 75,449,315.90 -

其他流动资产 185,630,837.73 382,994,666.27 197,363,828.54

流动资产合计 3,251,664,050.27 3,803,047,633.72 551,383,583.45

长期应收款 90,547,722.20 118,016,097.16 27,468,374.96

长期股权投资 411,958,778.67 411,973,022.66 14,243.99

其他非流动金融资产 539,600,000.00 439,600,000.00 -100,000,000.00

投资性房地产 9,921,028.01 9,921,028.01 -

固定资产 633,139,965.58 3,650,265,292.00 3,017,125,326.42

在建工程 2,764,855.72 10,848,786.66 8,083,930.94

生产性生物资产 193,519.72 193,519.72

无形资产 96,278,368.35 96,366,551.50 88,183.15

商誉 106,149,031.73 106,149,031.73 -

长期待摊费用 5,805,356.23 100,471,018.17 94,665,661.94

递延所得税资产 74,510,050.12 94,867,916.85 20,357,866.73

其他非流动资产 116,044.61 21,321,989.83 21,205,945.22

非流动资产合计 1,970,791,201.22 5,059,994,254.29 3,089,203,053.07

资产总计 5,222,455,251.49 8,863,041,888.01 3,640,586,636.52

短期借款 1,383,764,540.75 1,383,764,540.75 -

应付票据及应付账款 879,589,541.57 1,654,975,839.30 775,386,297.73

预收款项 2,715,414.44 2,715,414.44 -

应付职工薪酬 11,244,026.92 14,067,513.04 2,823,486.12

应交税费 99,391,088.66 102,855,617.42 3,464,528.76

其他应付款 728,494,433.27 774,114,967.39 45,620,534.12

其中：应付利息 8,139,108.66 9,363,543.26 1,224,434.60

一年内到期的非流动负债 82,646,389.20 174,951,976.83 92,305,587.63

流动负债合计 3,187,845,434.81 4,107,445,869.17 919,600,434.36

长期借款 298,940,000.00 823,741,201.00 524,801,201.00

长期应付款 63,459,079.61 992,431,694.41 928,972,614.80

预计负债 5,119,169.27 5,119,169.27 -

递延收益 33,967,633.93 89,832,239.95 55,864,606.02

递延所得税负债 50,663,765.28 50,663,765.28 -

非流动负债合计 452,149,648.09 1,961,788,069.91 1,509,638,421.82

负债合计 3,639,995,082.90 6,069,233,939.08 2,429,238,856.18

股本 1,102,237,150.00 1,102,237,150.00 -

资本公积 896,943,132.46 2,156,943,132.46 1,260,000,000.00

减：库存股 25,094,789.86 25,094,789.86 -

盈余公积 41,481,145.56 41,481,145.56 -

未分配利润 -438,473,957.05 -487,126,176.71 -48,652,219.66

归属于母公司股东权益合计 1,577,092,681.11 2,788,440,461.45 1,211,347,780.34

少数股东权益 5,367,487.48 5,367,487.48 -

股东（或所有者）权益合计 1,582,460,168.59 2,793,807,948.93 1,211,347,780.34

负债和股东（或所有者）权益总计 5,222,455,251.49 8,863,041,888.01 3,640,586,636.52

2、2019�年1-3月合并利润表追溯调整如下

单位：元

项目

2019年1-3月金额

调整数

追溯前 追溯后

营业收入 464,837,887.66 611,931,376.19 147,093,488.53

营业成本 416,120,605.35 469,992,852.34 53,872,246.99

税金及附加 2,312,595.72 2,457,681.15 145,085.43

销售费用 13,898,994.83 13,898,994.83 -

管理费用 25,513,466.25 30,279,879.60 4,766,413.35

研发费用 4,656,558.71 4,656,558.71 -

财务费用 27,517,076.27 54,095,297.00 26,578,220.73

信用减值损失 -15,461,143.42 -5,077,830.14 10,383,313.28

其他收益 10,700,486.66 10,700,486.66 -

投资收益 30,396,618.41 30,396,618.41 -

资产处置收益 -267,996.57 -267,996.57 -

营业利润 31,108,842.45 82,457,051.20 51,348,208.75

营业外收入 2,695,542.94 2,695,542.94 -

营业外支出 152,403.50 152,403.50 -

利润总额 33,651,981.89 85,000,190.64 51,348,208.75

减：所得税费用 7,125,500.72 4,864,221.97 -2,261,278.75

净利润 26,526,481.17 80,135,968.67 53,609,487.50

少数股东损益 -407,149.29 -407,149.29 -

归属于母公司股东的净利润 26,933,630.46 80,543,117.96 53,609,487.50

基本每股收益 0.02 0.07 0.05

稀释每股收益 0.02 0.07 0.05

3、2019�年1-3月合并现金流量表表追溯调整如下

单位：元

项目

2019年1-3月金额

调整数

追溯前 追溯后

销售商品、提供劳务收到的现金 679,874,884.36 744,651,462.44 64,776,578.08

收到的税费返还 8,088,068.50 8,088,068.50 -

收到其他与经营活动有关的现金 64,054,816.53 105,243,444.34 41,188,627.81

经营活动现金流入小计 752,017,769.39 857,982,975.28 105,965,205.89

购买商品、接受劳务支付的现金 603,897,375.31 611,342,776.48 7,445,401.17

支付给职工以及为职工支付的现金 36,341,848.21 43,366,724.31 7,024,876.10

支付的各项税费 8,437,414.73 8,957,468.35 520,053.62

支付其他与经营活动有关的现金 93,854,193.68 152,254,635.17 58,400,441.49

经营活动现金流出小计 742,530,831.93 815,921,604.31 73,390,772.38

经营活动产生的现金流量净额 9,486,937.46 42,061,370.97 32,574,433.51

取得投资收益收到的现金 30,396,618.41 30,396,618.41 -

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净

额

617,079.29 617,079.29 -

收到其他与投资活动有关的现金 181,150.68 181,150.68

投资活动现金流入小计 31,013,697.70 31,194,848.38 181,150.68

购置固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 21,416,031.08 187,470,155.52 166,054,124.44

投资支付的现金 4,800,000.00 4,800,000.00 -

投资活动现金流出小计 26,216,031.08 187,470,155.52 161,254,124.44

投资活动产生的现金流量净额 4,797,666.62 -156,275,307.14 -161,072,973.76

吸收投资收到的现金 6,550,000.00 6,550,000.00 -

其中：子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金 6,550,000.00 6,550,000.00 -

取得借款收到的现金 330,333,251.00 455,934,451.00 125,601,200.00

收到其他与筹资活动有关的现金 821,900,000.00 893,900,000.00 72,000,000.00

筹资活动现金流入小计 1,158,783,251.00 1,351,584,451.00 192,801,200.00

偿还债务支付的现金 445,556,653.11 445,556,653.11 -

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 23,235,372.39 49,813,593.12 26,578,220.73

支付其他与筹资活动有关的现金 483,955,547.20 490,182,962.21 6,227,415.01

筹资活动现金流出小计 952,747,572.70 985,553,208.44 32,805,635.74

筹资活动产生的现金流量净额 206,035,678.30 366,031,242.56 159,995,564.26

汇率变动对现金及现金等价物的影响 -89,988.60 -89,988.60 -

现金及现金等价物净增加额 220,230,293.78 251,727,317.79 31,497,024.01

期初现金及现金等价物余额 179,474,391.65 252,546,368.30 73,071,976.65

期末现金及现金等价物余额 399,704,685.43 504,273,686.09 104,569,000.66

注：上述财务数据未经审计。

三、公司监事会对本次追溯调整的意见

监事会认为，公司对同一控制下企业合并事项，根据《企业会计准则》及其相关指南、解释等的规定，

对截至2019年3月31日止财务报表的相关财务数据进行了追溯调整，能够更为客观反映公司实际经营状

况，财务核算符合有关规定，监事会同意本次追溯调整。

四、独立董事对本次追溯调整的独立意见

公司独立董事对本次调整发表独立意见认为， 公司本次因同一控制下企业合并， 对截至2019年3月

31日止财务报表相关财务数据进行了追溯调整，符合国家有关法律、法规规定，能够更加客观、准确地反

映公司实际经营状况，有利于提高公司会计信息质量，上述事项不存在损害公司及中小股东利益的情形。

因此，同意公司本次追溯调整。

五、备查文件

1、露笑科技股份有限公司第四届董事会第二十五次会议决议；

2、露笑科技股份有限公司第四届监事会第十八次会议决议；

3、露笑科技股份有限公司独立董事关于第四届董事会第二十五次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会

二〇一九年五月二十七日

证券代码：

002617

证券简称：露笑科技 公告编号：

2019-082

露笑科技股份有限公司

第四届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗